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BALSAM SOLANKOWY 50ml ASEPTA
 

Cena: 66,91 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent ASEPTA S.C.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

BALSAM SOLANKOWY 50ml ASEPTA

Uzdrowiskowy balsam solankowy na solance chlorkowo - sodowo - jodkowej. Balsam zawiera wodę solankową, bogatą w jony o
unikalnych proporcjach i stężeniu.

Mineralna Solanka z Uzdrowiska Połczyn-Zdrój - z całym bogactwem minerałów i składników: magnez, wapń, lit, sód, potas, bar,
mangan, żelazo, kobalt, selen, chrom, nikiel, miedź, cynk, fluorki, chlorki, bromki, jodki, fosforany, kwas metaborowy, kwas metakrzemowy
uwielbiana przez kuracjuszy od 100 lat.

Kora Wierzby Białej - jest jedną z najlepiej przebadanych roślin na świecie. Zawiera cenne kwasy: salicylowy, fenolowy, askorbinowy, sole
mineralne oraz wiele innych, dobroczynnych składników. Wyraźnie zmniejsza uczucie dyskomfortu skóry.

Ogórecznik lekarski - roślina ta zawiera wiele cennych składników, takich jak kwas gamma-linolenowy (GLA), kwasy tłuszczowe omega-6,
flawonoidy, garbniki, żywice, kwasy organiczne, witaminy i sole mineralne potasu, krzemu, żelaza, magnezu, cynku, a także duże ilości
witaminy C oraz karotenu.

Żywokost lekarski - roślina stosowana od setek lat w medycynie ludowej. Jest źródłem witaminy C, witamin z grupy B, a także
garbników, fosforu, krzemu, żelaza oraz innych cennych substancji.

Siarka organiczna MSM - jest jednym z trzech kluczowych pierwiastków budujących ludzki organizm. Wykazuje wysoką synergię z
innymi składnikami pomagając w ich łatwym i szybkim przyswojeniu.

Każdy z tych składników sam w sobie jest doskonały ale dopiero ich połączenie daje szybko odczuwalny rezultat.

Sposób użycia:
Wyłącznie do użytku dla dorosłych. Nakładać balsam na cały obszar dyskomfortu 3-4 razy dziennie przez 45 dni, a następnie w razie
potrzeby. Masować aż do całkowitego wchłonięcia przez skórę. Regularne stosowanie zwiększa skuteczność działania.
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Skład:
Aqua, Mineral salts, Magnesium Gluconate, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Polyglyceryl-4 Laurate/Succinate, Calcium Gluconate,
Glycerophosphocholine, Symphytum Officinale Root Extract, Caesalpinia Spinosa Gum, Rosa Canina Seed Oil, Borago Officinalis Seed
Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Sodium Benzoate, Quercus Alba Bark Extract, Dimethyl Sulfone, Salix Alba Bark Extract, Citric Acid.

Uwaga:
Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami. Produkt należy zużyć w ciągu 2 miesięcy od otwarcia.
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